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TENGTOOLS PROFESJONALNA OPRAWKA
RAMKOWA DO BRZESZCZOTOW -

186910204

% Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

TENGTOOLS OPRAWKA DO BRZESZCZOTOW 300MM

Opis:
- Oprawka ramkowa do brzeszczotéw 300 mm.

- Ergonomiczna rekojes¢ pokryta guma zapewnia prace bez zmeczenia przez diuzszy czas.

164,00 zt
133,33 zt
1-3dni
186910204

TENGTOOLS

- Dzieki mozliwosci ustawienia brzeszczotu pod katem lub 45 stopni (opréocz ustawienia prostego), ramke mozna

uzywacé w miejscach o utrudnionej dostepnosci.

Dane techniczne:

- oznaczenie Tengtools: 701N1

- dtugos¢ catkowita: 395 mm

- dtugosc¢ brzeszczotéow: 300 mm

nr. kat.: 186910204
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